
UCHWAŁA NR XXIII/209/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) , art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 ) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  120.000,00 zł ., w tym:

a)  wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  21.279,00 zł., w tym:

a)  wydatki majątkowe o kwotę 21.279,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały. 

3.  Zwiększa się wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z kwoty 251.900,00 zł  o kwotę 98.721,00 zł tj. do kwoty 
350.621,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4.  W wyniku zmian w pkt. 1 i 2  zwiększa się planowany deficyt budżetu z kwoty 1.575.369,00 złotych o 
kwotę 98.721,00 złotych tj. do kwoty 1.674.090,00 zł  .   

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 29.923.434,00 zł
Dochody bieżące 28.872.325,00 zł
Dochody majątkowe 1.051.109,00 zł
Plan wydatków 31.597.524,00 zł
Wydatki bieżące 27.489.348,00 zł
Wydatki majątkowe 4.108.176,00 zł
Deficyt budżetu -1.674.090,00 zł
Przychody budżetu 2.966.959,00 zł
Rozchody budżetu 1.292.869,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2017 r. nr XXII/197/16 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 28 grudnia 2016 r.  § 
3 pkt.1 i 2  otrzymują brzmienie:

„§ 3. 1.  1.  1.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik, 
w kwocie 1.674.090 zł. , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 867.609  zł  
i pożyczki zaciąganej w NFOŚIGW w kwocie 707.760 zł i wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczkę z lat ubiegłych 
w kwocie 98.721,00 zł. 

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.966.959,- zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.292.869,- zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Gnojnik na 2017 r. zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/209/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 stycznia 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

wydatki majątkowe 50 000,00
600 Transport i łączność  20 000,00 21 279,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 279,00
wydatki majątkowe 21 279,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00
wydatki majątkowe 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

wydatki majątkowe 50 000,00
                    OGÓŁEM  w tym: 120 000,00 21 279,00

wydatki bieżące 0,00 0,00
wydatki majątkowe 120 000,00 21 279,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XXIII/209/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 stycznia 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

inwestycje w tym: 50 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 50 000,00

projekt pn. " Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków na 
obszarze Gminy Gnojnik" 50 000,00

600 Transport i łączność  20 000,00 21 279,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 21 279,00

inwestycje w tym: 21 279,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1441 K Złota przez wieś km 
0+016 do km 4+720, ora z drogi powiatowej nr 1439K 
Gnojnik- Złota km 7+680 do km 8+280 wraz z budową 
chodnika przy DP 1441 K km 3+960 do km 4+720 wm-c 
Złota    

21 279,00
60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00

inwestycje w tym: 20 000,00

pomoc finansowa dla Powiatu Brzeskiego na dofinansowanie 
do wykonania nowych i modernizację istniejących miejsc 
parkingowych  przy SP ZOZ w Brzesku .

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 50 000,00

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 1



Wkład wlasny do projektu pn.: „Obniżenie Poziomu Niskiej 
Emisji w Gospodarstwach Domowych na terenie Gmin: 
Gnojnik, Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice, 
Dębno, Czchów, Zakliczyn” finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 – poddziałanie 4.4.2 Obniżenie 
Poziomu Niskiej Emisji - SPR oraz poddziałanie 4.4.3 - Obniżenie 
Poziomu Niskiej Emisji (Paliwa Stałe) – SPR i współdziałanie 
w tym zakresie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
z Subregionu Tarnowskiego. 50 000,00

                    OGÓŁEM 120 000,00 21 279,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/209/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 stycznia 2017 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK

Plan przed 
zmianą

Zmiana 
(+zwiększeni

e),(-
zmniejszenie

) Plan po zmianie 
I. DOCHODY ogółem 29 923 434,00 29 923 434,00

dochody bieżące 28 872 325,00 28 872 325,00
dochody majątkowe 1 051 109,00 1 051 109,00

II. WYDATKI 31 498 803,00 + 98 721,00 31 597 524,00
wydatki bieżące 27 489 348,00 27 489 348,00
wydatki majątkowe 4 009 455,00 + 98 721,00 4 108 176,00

III. WYNIK/deficyt (-)  -1 575 369,00 + -98 721,00 -1 674 090,00
IV.
 PRZYCHODY BUDŻETU 2 868 238,00 + 98 721,00 2 966 959,00

z tego : 0,00
a) kredyt 1 908 578,00 1 908 578,00
b) pożyczka 707 760,00 707 760,00
c) wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych  251 900,00 + 98 721,00 350 621,00

V. ROZCHODY BUDŻETU 1 292 869,00 1 292 869,00
spłaty kredytów i pożyczek 1 292 869,00 1 292 869,00
a) spłata pożyczki zaciagniętej 
w 2014 r. na zadanie " Budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków" w NFOŚIGW  
w Warszawie 120 000,00 120 000,00
b) spłata kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w ING Banku 
w 2010 r. 280 000,00 280 000,00
c) spłata kredytu zaciagniętego 
w ING BANK ŚLĄSKI w 2011 320 000,00 320 000,00

d) spłata kredytu zaciagniętego 
w ING BANK ŚLĄSKI w 2012 + 
spłata z 2019 r. 260 000,00 260 000,00
e) spłata kredytu zaciągniętego 
w BOŚ w 2013 r. 200 000,00 200 000,00
f) spłata kredytu zaciągniętego 
w BSR  w 2014 r. w tym: 100 000,00 100 000,00

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 1



spłata kredytu zaciagniętego na 
wkład własny ( krajowy) na 
sfinansowanie działań w związku 
z umową na realizację zadania 
w 2014 r. pn. " Kompleksowa 
Odnowa wsi Zawada Uszewska" - 
realizowanego w ramach PROW 
2007-2013 - wyłaczenie ze spłaty na 
podstawie art.243 ust.3a uofp   97 177,00 97 177,00

g) spłata pożyczki planowanej do 
zaciagnięcia w 2017 r. na budowę 
Sali gimnastycznej w Biesiadkach  12 869,00 12 869,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/209/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 stycznia 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2017 2018 2019

Lp. PROGRAM 

JEDN
OSTK

A 
REAL
IZUJ
ĄCA OKRES 

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIO

NE 
W LATACH 
POPRZEDN

ICH 

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2017 

BUDŻET UE 
2017 r

BUDŻET GMINY 
2018

BUDŻET 
UE 2018 r

BUDŻET GMINY 
2018

BUDŻ
ET UE 
2018 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego , 
działanie 2.1 E-administracja i otwarte 
zasoby , poddziałanie 2.1.1 
Elektroniczna administracja  

UG 
2016-
2018 11 800,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0 0

2.

Projekt " Gminy Program 
Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik na 
lata 2016-2020 " w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Teczniczna 
2014-2020 UG 

2016-
2017 55 100,00 4 700,00 11 844,00 38 556,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE
UG 66 900,00 4 700,00 16 449,00 45 751,00 0,00 0,00

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Wojeówdztwa Małopolskiego , 
działanie 2.1 E-administracja i otwarte 
zasoby , poddziałanie 2.1.1 
Elektroniczna administracja  

UG 
2016-
2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 1



2.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
w Gospodarstwach Domowych na terenie 
Gmin: Gnojnik, Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, 
Wietrzychowice, Dębno, Czchów, Zakliczyn” 
finansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 – 
poddziałanie 4.4.2 Obniżenie Poziomu Niskiej 
Emisji - SPR oraz poddziałanie 4.4.3 - 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji (Paliwa 
Stałe) – SPR 

UG 
2017-
2019 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00

3.

- Projekt pn.: "Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
wraz z modernizacją oczyszczalni 
ścieków na obszarze Gminy 
Gnojnik",   UG 

2017- 
2019 2 580 338,00 50 000,00 1 427 713,00 1 102 625,00

RAZEM MAJĄTKOWE 2 679 338,00 0,00 115 220,00 23 780,00 1 437 713,00 0,00 1 102 625,00 0,00
razem 2 746 238,00 4 700,00 131 669,00 69 531,00 1 437 713,00 0,00 1 102 625,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/209/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 stycznia 2017 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2017

w złotych 
ZWIĘKSZENIE
 

ZWIĘKSZENIE
 

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600 Transport i łączność 20 000,00

60017
Drogi wewnętrzne

pomoc finansowa dla Powiatu Brzeskiego na dofinansowanie do 
wykonania nowych i modernizację istniejących miejsc parkingowych  
przy SP ZOZ w Brzesku .     20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00
razem dotacje bieżące  udzielane 
razem dotacje majątkowe udzielane 20 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 3DFB18B0-7F6F-4E07-BA5E-4FE3B22621BC. Podpisany Strona 1




